
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

одинадцята сесія восьмого скликання 
друге пленарне засідання

Про надання матеріальної 
допомоги на ліквідацію 
наслідків пожежі

Розглянувши звернення жителів громади Лінкевич Людмили 
Олександрівни, 21.05.1987 р.н., Врублевської Олени Миколаївни, 22.07.1981 
р.н., Голубенко Ольги Михайлівни, 11.10.1984 р.н., Лейченко Валентини 
Анатоліївни, 26.04.1958 р.н., Отрошкіної Тетяни Сергіївни, 24.01.1973 р.н., 
керуючись ст.25, пп.1) п.а) ч.І ст. 34 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», пп.1, 4 ст.48, ст.91 Бюджетного кодексу України, 
враховуючи рекомендації постійної комісії міської ради з питань охорони 
здоров'я, соціального захисту населення та гуманітарних питань,
Коростишівська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати матеріальну допомогу жителям громади на ліквідацію наслідків 
пожежі кожному заявнику.

2. Розподілити кошти, виділені рішенням десятої сесії восьмого 
скликання (другого пленарного засідання) від 23.04.2021 року №162 «Про 
внесення змін до бюджету Коростишівської міської територіальної громади на 
2021 рік» у сумі 60000,00 (шістдесят тисяч) гривень на ліквідацію наслідків 
пожежі в наступному розмірі:

- Лінкевич Людмилі Олександрівні - 10000,00 грн.;
- Врублевській Олені Миколаївні - 20000,00 грн.;
- Голубенко Ользі Михайлівні - 10000,00 грн.;
- Лейченко Валентині Анатоліївні - 10000,00 грн.;
- Отрошкіній Тетяні Сергіївні - 10000,00 грн.



3. Фінансово-господарському відділу міської ради (Яковенко Є.П.) кошти 
в сумі 60000,00 (шістдесят тисяч) гривень перерахувати заявникам в межах 
бюджетних призначень по КПКВК 0113242, КЕКВ 2730.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на міського голову 
Кохана І.М. та на постійну комісію міської ради з питань охорони здоров'я, 
соціального захисту населення та гуманітарних питань.

Міський голова І.М. Кохан


